

Kan ikke vise Redmark top.jpg

By Komi ApS

Strandvejen 136, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 88 18 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Tina Komi
Dirigent

Kan ikke vise Redmark bund.jpg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

By Komi ApS
Strandvejen 136
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 88 18 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Komi

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Modervirksomhed

KCS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er hundefrisør og anden hermed beslægtede virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 602.336 kr. mod 782.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter udgør 182.244 kr. mod 310.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2024 ophørt med sine aktiviteter. .

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	602.336	782.177
1 Personaleomkostninger	-300.655	-315.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.381	-69.381
Andre driftsomkostninger	-29.274	0
Resultat før finansielle poster	203.026	396.896
Andre finansielle indtægter	1.423	695
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76	0
Resultat før skat	204.373	397.591
Skat af årets resultat	-25.032	-87.460
Årets resultat	179.341	310.131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.341	310.131
Disponeret i alt	179.341	310.131

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Nøglepenge	0	113.090
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	113.090
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	381.446
Materielle anlægsaktiver i alt	0	381.446
5 Andre tilgodehavender	0	42.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	42.561
Anlægsaktiver i alt	0	537.097
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	838.114	838.114
Tilgodehavender i alt	838.114	848.011
Likvide beholdninger	1.080.368	361.193
Omsætningsaktiver i alt	1.918.482	1.209.204
Aktiver i alt	1.918.482	1.746.301

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	657.198	477.856
Egenkapital i alt	697.198	517.856
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	41.650
Hensatte forpligtelser i alt	0	41.650
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	963.233	945.128
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.910	74.228
Anden gæld	100.891	151.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.221.284	1.186.795
Gældsforpligtelser i alt	1.221.284	1.186.795
Passiver i alt	1.918.482	1.746.301
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	477.857	517.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.341	179.341
	40.000	657.198	697.198

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	295.139	310.179
Andre omkostninger til social sikring	1.414	3.029
Personaleomkostninger i øvrigt	4.102	2.692
	<u>300.655</u>	<u>315.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>76</u>	<u>0</u>
	<u>76</u>	<u>0</u>

3. Nøglepenge

Kostpris 1. januar 2024	161.558	161.558
Afgang i årets løb	<u>-96.934</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>64.624</u>	<u>161.558</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-48.468	-32.312
Årets afskrivninger	<u>-16.156</u>	<u>-16.156</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-64.624</u>	<u>-48.468</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>113.090</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2024	532.250	532.250
Afgang i årets løb	<u>-328.221</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>204.029</u>	<u>532.250</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-150.804	-97.579
Årets afskrivninger	<u>-53.225</u>	<u>-53.225</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-204.029</u>	<u>-150.804</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>381.446</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	42.561	38.442
Tilgang i årets løb	0	4.119
Afgang i årets løb	-42.561	0
Kostpris 31. december 2024	0	42.561
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	42.561
Deposita	0	42.561
	0	42.561

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejekontrakten kan opsiges med et varsel på 6 måneder, den resterende leje udgør således minimum 97,6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KCS Holding ApS, CVR-nr. 30089510, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
